REQUERl1\fENTO YERBAL
" -"'; -

MAUROCAVALCANTEDE SOUZA

REQUERIMENTO VERBAL N0 009/202J. _o

APRESENTADO NA SESSÃO: 2311-Reunião Ordinária da 38 Sessão Legislativa da 83

Legislatura (2021-2024)

Senhora Presidente,

DA VEREADORA: Monique Ribeiro da Costa

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM

Sra. Kath Anne Meira da Silva Simonassi

A Vereadora Monique Ribeiro da Costa, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade COm o. art. 125, §2°, 1, do Regimento Interno, vem mui respeitosamente
"-

REQUERER de V. Exa., que seja realizada uma Sessão Extraordinária logo após o término

desta, dispensados os interstíciós regimentais, para discussão e votação do Projeto- de Lei n?

026/2023, de autoria do Poder Executivo MunicipàI;(}ue tramita em regime de urgência nesta

Casa.

Plenário Maria Jósé da Costa Moura - CE:, emI"de setembro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM
[ )'lIAprovado.
[ J Desaprovado.
[ IArquivado.

,m.~I&

SITUAÇÃO: APROVADO

DATA: 01/09/2023